
借入・返済　元利計算表
【契約の約定】
金利　実質年率： 24.00％ 債権者:株式会社ローン
遅延損害金年率： 29.20％ 債務者:水戸　黄門A （利息制限法） （円）  P :  1/1

借 入 日 借入金額 返済金額 期　間 期間 年率 金　 利 金　 利 未払金利 元金充当額 元金残高
日数 (％) 損害金 損害金 損害金

発生額 充当額 累　 計

平成17年01月20日 1,000,000 0 15.00 0 0 0 1,000,000

平成17年02月27日 100,000 H17/01/21～H17/02/27 38 15.00 15,616 15,616 0 84,384 915,616

平成17年03月30日 50,000 H17/02/28～H17/03/30 31 18.00 13,997 13,997 0 36,003 879,613

平成17年04月27日 80,000 H17/03/31～H17/04/27 28 18.00 12,145 12,145 0 67,855 811,758

平成17年05月10日 300,000 H17/04/28～H17/05/10 13 18.00 5,204 0 5,204 1,111,758

平成17年05月30日 120,000 H17/05/11～H17/05/30 20 15.00 9,137 14,341 0 105,659 1,006,099

平成17年06月27日 150,000 H17/05/31～H17/06/27 28 15.00 11,577 11,577 0 138,423 867,676

平成17年08月10日 60,000 H17/06/28～H17/08/10 44 18.00 18,827 18,827 0 41,173 826,503

平成17年08月31日 100,000 H17/08/11～H17/08/31 21 18.00 8,559 8,559 0 91,441 735,062

平成17年09月30日 110,000 H17/09/01～H17/09/30 30 18.00 10,874 10,874 0 99,126 635,936

平成17年10月30日 153,000 H17/10/01～H17/10/30 30 18.00 9,408 9,408 0 143,592 492,344

平成17年12月10日 80,000 H17/10/31～H17/12/10 41 18.00 9,954 9,954 0 70,046 422,298

平成17年12月30日 100,000 H17/12/11～H17/12/30 20 18.00 4,165 4,165 0 95,835 326,463

平成18年01月27日 50,000 H17/12/31～H18/01/27 28 18.00 4,507 4,507 0 45,493 280,970

平成18年02月27日 300,000 H18/01/28～H18/02/27 31 18.00 4,295 4,295 0 295,705 -14,735

平成18年03月30日 20,000 H18/02/28～H18/03/30 31 5.00 -62 0 0 20,000 -34,735

平成18年04月20日 31,760 H18/03/31～H18/04/20 21 5.00 -99 0 0 31,760 -66,495

平成18年09月30日 最終計算日 0 H18/04/21～H18/09/30 163 5.00 -1,484 0 0 0 -66,495

合計金額 1,300,000 1,504,760 138,265 138,265 1,366,495

被請求金額
(過払金損害金)

-1,645 0 -66,495

被請求金額合計： -68,140円（ 過払金額： 68,140円 ）


